２０２５年３月２４日

各 位

                                       株式会社 紀陽銀行

役員の業務委嘱及び担当について

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、２０２５年４月１日付にて、下記のとおり役員の業務委嘱及び担当を決

定しましたので、お知らせします。

記

（１）取締役（監査等委員を除く）

役職名 氏 名 委 嘱・担 当

取締役会長

（代表取締役）
松岡 靖之

取締役頭取兼頭取執行役員

（代表取締役）
原口 裕之 （監査部担当）

取締役常務執行役員 丸岡 範夫 経営企画本部長（東京本部、融資本部担当）

取締役常務執行役員 溝渕  栄 営業推進本部長

取締役常務執行役員 朝本 悦宏 和歌山営業本部長兼本店営業部長

取締役上席執行役員 向井 守寿 管理本部長（事務システム本部担当）

（２）執行役員

役職名 氏 名 委 嘱

専務執行役員 明樂 泰彦 営業本部長兼和歌山事業部長

常務執行役員 楠本 真也 －

上席執行役員 山東 弘之  融資本部長

執行役員 徳丸 武史 大阪事業部長兼大阪支店長

執行役員 押村  浩 事務システム本部長

執行役員 橋本 信貴
東京本部長兼東京支店長兼ストラクチャードファイ

ナンス推進室長

執行役員 中嶋 崇裕 堺事業部長兼南大阪事業部長

執行役員 木下 卓夫  経営企画部長兼関連事業室長

執行役員 中辻 雅也 田辺支店－連合店統括支店長兼田辺法人営業部長

執行役員 北川 剛大 営業統括部長

                                                                                  （３）取締役（監査等委員）

役職名 氏 名

取締役 監査等委員 西川 隆示

取締役 監査等委員 倉橋 啓之

取締役（社外） 監査等委員 西田  恵

取締役（社外） 監査等委員 堀  智子

取締役（社外） 監査等委員 足立 基浩

  以 上